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 Styrelsen har beslutat höja månadsavgiften med 5% from 1 Juli 2011. 

Detta på grund av ökade driftkostnader, såsom höjda taxor för vatten / el och 
värme. Även kommande underhåll och investeringar. 

Reviderat beslut om höjning av garage/p-plats avgifterna. Avgifterna på 
garage/p-plats kommer därför inte att höjas. 

All sms betalning upphör från 1 Juni 2011. Bokade objekt, där en avgift skall 
betalas kommer debiteras på månadsavin. Fördröjning med upp till 3 månader 
med aviseringen förekommer. 

 All i och avlastning ska i möjligaste mån ske från baksidan av 
fastigheten. I särskilda fall kan bommarna öppnas av 
fastighetsskötare eller trapphusvärden. Nyckel kan lånas mot 

depositionsavgift. Förare av beredskapstrafik har nyckel och kan öppna 
bommarna 

 Äntligen! Nu är det fritt fram att använda tvätthallarna igen. Du gör 
din bokning som tidigare . Varje timme kostar 20kr. Avbokning kan 
göras fram till tvättpasset påbörjas, då sker debitering oavsett om 
tvättiden utnyttjas eller inte.  

Använd miljögodkända/märkta tvättkemikalier t.ex. svanen.  Mer 
om lämpliga tvättkemikalier står att läsa på ”Miljökrav på 
fordonstvättmedel” ”Miljöförvaltningen i Göteborgs webbplats” 
www.goteborg.se  
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Förråd finns lediga till uthyrning på Bokgatan. Kontakta 
Rikbyggen på  0771-860860.  Uppsägningstiden  av förråd 
ändrat till 3mån. 

 

Husdjur är för ägaren ett kärt sällskap. Det innebär också 
ansvar. Hundar och katter ska inte tillåtas springa lösa på 
området. Katter har setts förorena barnens sandlådor. Ett 
ansvar att ta för ALLAS trivsel. 

 

 

Det har uppmärksammats att det förekommer rökning högst 
upp vid vindsdörren på Oxelgatan 13. All rökning i trapphusen är 
förbjuden och vi uppmanar alla boende att respektera detta. 

 

Status gårds projektet. 

Förfrågningsunderlag till entreprenörer håller på att färdigställas och kommer 
att gå ut efter semestrarna, och projektet beräknas kunna startas till våren 
2012. 

 

Ny medlemmar denna period hälsas välkomna. 

Abdi George, Bert & Ingvor Karlsson 

 


